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SYN EXTRA C2 SAE 5W30 
Full Synthetic Selected Oil 

 

 

Beschrijving 
 

Syn Extra C2 is een ultramoderne, brandstof besparende vol-synthetische motorolie en voldoet 

aan de recente MID SAPS technologie in auto’s met roetfilters en katalysatoren.   

Geavanceerde additieven werden toegevoegd om de volgende eigenschappen te verkrijgen: 

 Verlengde levensduur van roetfilter en katalysator 

 Lagere onderhoudskosten door verlengde onderhoudsintervallen 

 Brandstofbesparing door lage viscositeitsolie 

 Sterke detergerende en dispersie werking 

 Groot antislijtage en anticorrosie vermogen 

 

Kwaliteitsniveau API 

ACEA 

RENAULT 

PSA 

FIAT  

 

 

SN/SF 

C2 

RN 0700 

Oil meeting specification B712290 

9.55535-S1 

 

  

Beschikbaar in Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 
Toepassing Deze motorolie wordt bijzonder aanbevolen voor benzine- en dieselmotoren van de PSA-groep 

(Peugeot/Citroën) waar emissiearme motorolie de voorkeur verdient. Haar lage as-gehalte 

garandeert een optimale werking van de roetfilters en het nabehandelingssysteem. 

Tevens toepasbaar voor de Japanse merken waaronder: Toyota, Honda, Subaru en Nissan. 
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Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

Sulphated ash 

SAE 5W30 

0.856 

57 

10.1 

167 

-39 

232 

0.79 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


